

ACK

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
ODAS	ODAŞ ELEKTRİK ÜRETİM SAN. VE TİC A.Ş.			01/03/23	7.520	1,353,600.00	180,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.			01/03/23	136.300	885,950.00	6,500.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.			01/03/23	43.400	43,400.00	1,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			01/03/23	45.080	45,080.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			01/03/23	37.480	37,480.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			01/03/23	38.140	38,140.00	1,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.			01/03/23	43.500	43,500.00	1,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			01/03/23	44.500	44,500.00	1,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			01/03/23	44.600	44,600.00	1,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			01/03/23	56.650	56,650.00	1,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			01/03/23	10.190	101,900.00	10,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			01/03/23	38.320	37,285.36	973.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.			01/03/23	44.460	44,460.00	1,000.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.			01/03/23	146.900	73,450.00	500.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			01/03/23	37.580	37,580.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			01/03/23	38.380	1,036.26	27.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ			01/03/23	37.380	37,380.00	1,000.00

	VE TİCARET A.Ş.				
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	01/03/23	145.400	72,700.00	500.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	01/03/23	17.520	87,600.00	5,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	02/03/23	44.760	44,760.00	1,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	02/03/23	45.300	45,300.00	1,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	02/03/23	45.500	45,500.00	1,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	02/03/23	10.270	102,700.00	10,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	02/03/23	82.150	82,150.00	1,000.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	02/03/23	9.840	49,200.00	5,000.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	02/03/23	10.040	50,200.00	5,000.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	02/03/23	121.500	60,750.00	500.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	02/03/23	122.500	61,250.00	500.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	02/03/23	17.800	89,000.00	5,000.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	02/03/23	9.940	49,700.00	5,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	03/03/23	39.340	38,907.26	989.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	03/03/23	39.360	432.96	11.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	03/03/23	39.400	39,400.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	03/03/23	39.600	39,600.00	1,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	03/03/23	43.880	43,880.00	1,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	03/03/23	43.900	43,900.00	1,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	03/03/23	57.450	57,450.00	1,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER	03/03/23	57.650	57,650.00	1,000.00

**KALEKİM KİMYEVİ MADDELER
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	03/03/23	58.400	116,800.00	2,000.00
HALKB	T. HALK BANKASI A.Ş.	03/03/23	11.480	114,800.00	10,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	03/03/23	38.880	49,805.28	1,281.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	03/03/23	127.700	63,850.00	500.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	03/03/23	37.980	75,960.00	2,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	03/03/23	37.560	48,114.36	1,281.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	03/03/23	123.900	61,950.00	500.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	03/03/23	124.900	62,450.00	500.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	03/03/23	38.200	27,465.80	719.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	06/03/23	17.950	89,750.00	5,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/03/23	42.100	42,100.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/03/23	42.180	42,180.00	1,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	06/03/23	39.360	50,420.16	1,281.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	06/03/23	18.820	94,100.00	5,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	06/03/23	10.720	53,600.00	5,000.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	06/03/23	132.200	66,100.00	500.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	06/03/23	10.200	51,000.00	5,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	06/03/23	10.170	50,850.00	5,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	06/03/23	17.700	88,500.00	5,000.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	06/03/23	130.500	65,250.00	500.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	07/03/23	41.360	82,720.00	2,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/03/23	57.100	114,200.00	2,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/03/23	57.250	114,500.00	2,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	08/03/23	56.050	112,100.00	2,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	08/03/23	19.250	96,250.00	5,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	09/03/23	46.800	46,800.00	1,000.00

	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.				
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	09/03/23	46.900	46,900.00	1,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	57.300	57,300.00	1,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	58.200	58,200.00	1,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	62.850	62,850.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	09/03/23	89.400	89,400.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	41.000	20,213.00	493.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	09/03/23	41.880	83,760.00	2,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	57.700	57,700.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	41.060	20,817.42	507.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	41.140	2,591.82	63.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	09/03/23	141.600	70,800.00	500.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	09/03/23	11.630	58,150.00	5,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	09/03/23	11.720	58,600.00	5,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	09/03/23	20.300	101,500.00	5,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	41.040	38,454.48	937.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	10/03/23	40.280	40,280.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	10/03/23	40.400	40,400.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	13/03/23	84.300	84,300.00	1,000.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	13/03/23	16.850	84,250.00	5,000.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	13/03/23	8.140	81,400.00	10,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	13/03/23	146.100	73,050.00	500.00

TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	13/03/23	83.100	41,550.00	500.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	13/03/23	83.150	41,575.00	500.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	13/03/23	11.730	58,650.00	5,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/03/23	57.900	57,900.00	1,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/03/23	58.950	58,950.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	14/03/23	85.300	85,300.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/03/23	37.880	75,760.00	2,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	15/03/23	82.800	82,800.00	1,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	15/03/23	83.150	117,075.20	1,408.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/03/23	57.500	57,500.00	1,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	15/03/23	83.400	83,400.00	1,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	15/03/23	37.900	75,800.00	2,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	15/03/23	42.320	84,640.00	2,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	15/03/23	83.050	49,165.60	592.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	15/03/23	37.500	75,000.00	2,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	15/03/23	84.250	168,500.00	2,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	15/03/23	11.120	55,600.00	5,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/03/23	38.440	38,440.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/03/23	39.180	39,180.00	1,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	16/03/23	43.600	43,600.00	1,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/03/23	55.850	55,850.00	1,000.00

**KOLESAN ELEKTRONİK SANAYİ VE
TİCARET A.Ş.**

KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	16/03/23	80.000	80,000.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	16/03/23	82.450	82,450.00	1,000.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	16/03/23	133.100	66,550.00	500.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/03/23	59.450	59,450.00	1,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	16/03/23	43.500	43,500.00	1,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/03/23	60.050	60,050.00	1,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	16/03/23	42.920	85,840.00	2,000.00
GOKNR	GÖKNUR GIDA MADDELERİ ENERJİ İMALAT İTHALAT İHRACAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	16/03/23	19.480	39,661.28	2,036.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/03/23	58.750	58,750.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/03/23	38.700	38,700.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/03/23	39.400	39,400.00	1,000.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	16/03/23	15.490	39,933.22	2,578.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	16/03/23	39.240	66,001.68	1,682.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	16/03/23	39.260	12,484.68	318.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/03/23	38.840	38,840.00	1,000.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	16/03/23	15.450	77,250.00	5,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/03/23	38.520	38,520.00	1,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER	17/03/23	61.000	61,000.00	1,000.00

**KARLIM NİM FV MADDELERİ
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	17/03/23	57.550	57,550.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	17/03/23	83.450	83,450.00	1,000.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	17/03/23	133.700	66,850.00	500.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	17/03/23	8.910	44,550.00	5,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	17/03/23	43.920	43,920.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	17/03/23	83.350	83,350.00	1,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	17/03/23	39.920	79,840.00	2,000.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	17/03/23	9.140	91,400.00	10,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	17/03/23	11.570	57,850.00	5,000.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	17/03/23	8.960	44,800.00	5,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	17/03/23	57.300	57,300.00	1,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	20/03/23	58.000	58,000.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	20/03/23	78.950	78,950.00	1,000.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	20/03/23	9.330	46,650.00	5,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	20/03/23	77.250	84,975.00	1,100.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	20/03/23	9.400	47,000.00	5,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/03/23	28.940	21,733.94	751.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/03/23	29.400	58,800.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/03/23	29.100	58,200.00	2,000.00

ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	21/03/23	55.750	55,750.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	21/03/23	76.750	76,750.00	1,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/03/23	28.900	57,800.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/03/23	29.000	58,000.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/03/23	29.200	58,400.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/03/23	29.300	58,600.00	2,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	21/03/23	76.900	76,900.00	1,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	22/03/23	79.300	79,300.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	22/03/23	76.800	76,800.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	22/03/23	78.150	78,150.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	22/03/23	79.800	79,800.00	1,000.00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDING A.S.	22/03/23	8.740	87,400.00	10,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	22/03/23	79.150	79,150.00	1,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	22/03/23	29.160	58,320.00	2,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	22/03/23	77.000	77,000.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	23/03/23	38.000	76,000.00	2,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	23/03/23	10.550	52,750.00	5,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	23/03/23	10.530	52,650.00	5,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	23/03/23	29.520	59,040.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	23/03/23	29.600	59,200.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	23/03/23	29.620	59,240.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	23/03/23	29.720	59,440.00	2,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	23/03/23	60.800	60,800.00	1,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE	24/03/23	56.950	56,950.00	1,000.00

**ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE
TİCARET A.Ş.**

ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	24/03/23	57.100	57,100.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	24/03/23	81.450	81,450.00	1,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	24/03/23	29.760	59,520.00	2,000.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	27/03/23	18.200	91,000.00	5,000.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	27/03/23	18.180	90,900.00	5,000.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	27/03/23	18.400	92,000.00	5,000.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	27/03/23	17.860	89,300.00	5,000.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	27/03/23	17.920	89,600.00	5,000.00
AKFYE	AKFEN YENİLENEBİLİR ENERJİ A.Ş.	28/03/23	22.280	117,237.36	5,262.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	28/03/23	76.900	76,900.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	28/03/23	77.250	77,250.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	28/03/23	76.750	76,750.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	28/03/23	76.500	76,500.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	29/03/23	77.400	77,400.00	1,000.00
DOHOL	DOĞAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş.	29/03/23	8.660	86,600.00	10,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	29/03/23	55.650	55,650.00	1,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	29/03/23	55.550	55,550.00	1,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	29/03/23	56.150	56,150.00	1,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	30/03/23	58.200	58,200.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	30/03/23	77.400	77,400.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	30/03/23	79.950	79,950.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	30/03/23	78.850	78,850.00	1,000.00

ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	31/03/23	116.100	116,100.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	31/03/23	35.200	35,200.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	31/03/23	77.500	77,500.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	31/03/23	35.160	35,160.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	31/03/23	35.260	35,260.00	1,000.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	31/03/23	116.400	58,200.00	500.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	31/03/23	117.400	58,700.00	500.00
HALKB	T. HALK BANKASI A.Ş.	31/03/23	11.010	55,050.00	5,000.00
HALKB	T. HALK BANKASI A.Ş.	31/03/23	11.060	55,300.00	5,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	31/03/23	35.320	35,320.00	1,000.00
HISSE TÜRÜK			Toplamı:	14657577.12	600289.00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			01/03/23	36.920	36,920.00	1,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			01/03/23	57.250	57,250.00	1,000.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.			01/03/23	8.980	44,900.00	5,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			01/03/23	37.020	74,040.00	2,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			01/03/23	36.900	47,268.90	1,281.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			01/03/23	56.450	56,450.00	1,000.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.			01/03/23	8.950	44,750.00	5,000.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.			01/03/23	8.970	44,850.00	5,000.00

THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	02/03/23	144.700	72,350.00	500.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	02/03/23	56.200	56,200.00	1,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	02/03/23	54.600	54,600.00	1,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	02/03/23	55.700	55,700.00	1,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	02/03/23	56.100	56,100.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	02/03/23	81.050	81,050.00	1,000.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	02/03/23	9.100	91,000.00	10,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	02/03/23	38.240	76,480.00	2,000.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	02/03/23	16.720	33,440.00	2,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	02/03/23	38.460	76,920.00	2,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	02/03/23	87.250	43,625.00	500.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	02/03/23	87.600	43,800.00	500.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	02/03/23	88.200	44,100.00	500.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	02/03/23	89.200	44,600.00	500.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	02/03/23	9.150	45,750.00	5,000.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	02/03/23	9.200	46,000.00	5,000.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	02/03/23	9.420	47,100.00	5,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	03/03/23	43.440	43,440.00	1,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER	03/03/23	56.700	56,700.00	1,000.00

**KALEKİM KİMYEVİ MADDELER
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	03/03/23	57.200	57,200.00	1,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	03/03/23	57.400	57,400.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	03/03/23	78.400	78,400.00	1,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	03/03/23	85.600	85,600.00	1,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	03/03/23	9.970	99,700.00	10,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	03/03/23	43.420	43,420.00	1,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	03/03/23	37.520	75,040.00	2,000.00
HALKB	T. HALK BANKASI A.Ş.	03/03/23	11.360	113,600.00	10,000.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	03/03/23	142.000	71,000.00	500.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	03/03/23	15.700	31,400.00	2,000.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	03/03/23	16.130	32,260.00	2,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	03/03/23	37.680	75,360.00	2,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	03/03/23	42.560	85,120.00	2,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	03/03/23	43.740	87,480.00	2,000.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	03/03/23	17.420	87,100.00	5,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	03/03/23	37.740	123,824.94	3,281.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	03/03/23	15.830	31,660.00	2,000.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	03/03/23	126.400	63,200.00	500.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	03/03/23	137.600	68,800.00	500.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	03/03/23	139.800	69,900.00	500.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	03/03/23	17.330	86,650.00	5,000.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	03/03/23	9.150	45,750.00	5,000.00

KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	03/03/23	9.250	46,250.00	5,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/03/23	40.580	40,580.00	1,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/03/23	42.880	42,880.00	1,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/03/23	43.000	43,000.00	1,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/03/23	43.100	43,100.00	1,000.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	06/03/23	15.940	31,880.00	2,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	06/03/23	40.340	40,340.00	1,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	07/03/23	41.100	82,200.00	2,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/03/23	56.800	56,800.00	1,000.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	07/03/23	16.300	48,900.00	3,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/03/23	56.600	56,600.00	1,000.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	07/03/23	16.140	32,280.00	2,000.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	07/03/23	16.350	32,700.00	2,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	07/03/23	32.200	64,400.00	2,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	07/03/23	32.900	65,800.00	2,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	07/03/23	33.000	66,000.00	2,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	07/03/23	40.620	81,240.00	2,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	07/03/23	56.500	226,000.00	4,000.00
GOKNR	GÖKTAŞ GIDA MADDELERİ SANAYİ A.Ş.	08/03/23	11.000	22,396.00	2,036.00

**GOKNUR GIDA MADDELERİ ENERJİ
İMALAT İTHALAT İHRACAT TİCARET
VE SANAYİ A.Ş.**

TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	08/03/23	40.000	80,000.00	2,000.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	08/03/23	16.060	32,120.00	2,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	08/03/23	55.450	110,900.00	2,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	08/03/23	18.600	93,000.00	5,000.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	09/03/23	140.000	70,000.00	500.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	09/03/23	16.500	16,500.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	40.400	40,400.00	1,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	09/03/23	46.260	46,260.00	1,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	09/03/23	46.360	46,360.00	1,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	09/03/23	84.600	84,600.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	09/03/23	88.400	88,400.00	1,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	09/03/23	84.100	84,100.00	1,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	09/03/23	20.080	100,400.00	5,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	09/03/23	41.200	82,400.00	2,000.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	9.260	46,300.00	5,000.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	9.300	46,500.00	5,000.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	09/03/23	9.390	46,950.00	5,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	10/03/23	39.300	39,300.00	1,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	10/03/23	56.800	56,800.00	1,000.00

ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	10/03/23	57.300	57,300.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	10/03/23	39.400	39,400.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	10/03/23	40.220	40,220.00	1,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	10/03/23	82.250	82,250.00	1,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	10/03/23	41.260	69,646.88	1,688.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	10/03/23	40.760	81,520.00	2,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	10/03/23	41.000	82,000.00	2,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	10/03/23	41.100	82,200.00	2,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	10/03/23	41.240	12,866.88	312.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	10/03/23	83.850	41,925.00	500.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	10/03/23	9.090	45,450.00	5,000.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	10/03/23	9.210	46,050.00	5,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	13/03/23	60.500	60,500.00	1,000.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	13/03/23	16.730	83,650.00	5,000.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	13/03/23	16.400	82,000.00	5,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	13/03/23	11.510	57,550.00	5,000.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	13/03/23	16.300	81,500.00	5,000.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	13/03/23	16.700	83,500.00	5,000.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	13/03/23	16.820	84,100.00	5,000.00

	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.				
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	13/03/23	16.880	84,400.00	5,000.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	13/03/23	16.920	84,600.00	5,000.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	13/03/23	16.940	84,700.00	5,000.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	13/03/23	16.950	84,750.00	5,000.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	13/03/23	16.930	846,500.00	50,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	14/03/23	80.900	80,900.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	14/03/23	81.300	81,300.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	14/03/23	82.300	82,300.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	14/03/23	83.300	83,300.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	14/03/23	84.050	84,050.00	1,000.00
AKFYE	AKFEN YENİLENEBİLİR ENERJİ A.Ş.	15/03/23	9.800	51,567.60	5,262.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	15/03/23	136.800	68,400.00	500.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/03/23	56.850	56,850.00	1,000.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	15/03/23	8.840	44,200.00	5,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	15/03/23	81.650	81,650.00	1,000.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	15/03/23	132.100	66,050.00	500.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	15/03/23	15.620	78,100.00	5,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	15/03/23	78.850	7,885.00	100.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	15/03/23	37.000	37,000.00	1,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/03/23	57.300	57,300.00	1,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/03/23	57.700	57,700.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	15/03/23	79.000	79,000.00	1,000.00

AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	15/03/23	79.700	79,700.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	15/03/23	80.450	80,450.00	1,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	15/03/23	82.000	82,000.00	1,000.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	15/03/23	15.430	77,150.00	5,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	15/03/23	82.100	82,100.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/03/23	37.860	37,860.00	1,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	15/03/23	37.100	37,100.00	1,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	15/03/23	40.020	80,040.00	2,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	15/03/23	38.600	77,200.00	2,000.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	15/03/23	15.300	76,500.00	5,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/03/23	57.150	57,150.00	1,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	15/03/23	42.900	85,800.00	2,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	15/03/23	37.260	74,520.00	2,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	15/03/23	38.960	77,920.00	2,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	15/03/23	39.740	79,480.00	2,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	15/03/23	41.800	83,600.00	2,000.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	15/03/23	8.700	43,500.00	5,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/03/23	37.800	37,800.00	1,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	15/03/23	11.010	55,050.00	5,000.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	15/03/23	15.290	39,417.62	2,578.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE	15/03/23	8.950	44,750.00	5,000.00

	KARSAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/03/23	37.280	37,280.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/03/23	37.380	37,380.00	1,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/03/23	59.200	59,200.00	1,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/03/23	55.600	55,600.00	1,000.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	15/03/23	8.940	44,700.00	5,000.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	15/03/23	124.000	62,000.00	500.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	15/03/23	128.100	64,050.00	500.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	15/03/23	131.100	65,550.00	500.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	15/03/23	133.100	66,550.00	500.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	15/03/23	15.780	78,900.00	5,000.00
KARSN	KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	15/03/23	8.860	44,300.00	5,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/03/23	38.580	38,580.00	1,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	16/03/23	83.350	83,350.00	1,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	16/03/23	83.150	83,150.00	1,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	17/03/23	30.700	61,400.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	17/03/23	30.860	123,440.00	4,000.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	17/03/23	81.100	81,100.00	1,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	17/03/23	30.520	61,040.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	17/03/23	30.620	61,240.00	2,000.00

ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	17/03/23	30.480	60,960.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	17/03/23	30.580	61,160.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	17/03/23	31.020	62,040.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	17/03/23	30.420	60,840.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	17/03/23	30.500	61,000.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	17/03/23	30.660	61,320.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	17/03/23	30.680	61,360.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	17/03/23	30.780	61,560.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	17/03/23	30.940	92,820.00	3,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	17/03/23	30.820	92,460.00	3,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	17/03/23	11.380	56,900.00	5,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/03/23	29.500	59,000.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/03/23	28.800	57,600.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/03/23	29.200	58,400.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/03/23	28.700	57,400.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/03/23	29.860	59,720.00	2,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	20/03/23	80.750	80,750.00	1,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/03/23	28.900	57,800.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/03/23	29.000	58,000.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/03/23	29.100	58,200.00	2,000.00

	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.				
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/03/23	29.300	58,600.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/03/23	29.400	58,800.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/03/23	29.600	59,200.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/03/23	29.700	59,400.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	20/03/23	29.800	59,600.00	2,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	20/03/23	83.500	83,500.00	1,000.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	20/03/23	122.200	61,100.00	500.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	20/03/23	125.800	62,900.00	500.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	21/03/23	119.200	59,600.00	500.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	21/03/23	119.800	59,900.00	500.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	21/03/23	80.650	80,650.00	1,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/03/23	28.720	57,440.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/03/23	29.040	58,080.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/03/23	28.940	115,760.00	4,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	21/03/23	79.750	39,875.00	500.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/03/23	28.500	57,000.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/03/23	28.600	57,200.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/03/23	28.660	57,320.00	2,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/03/23	28.840	57,680.00	2,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	21/03/23	80.000	40,000.00	500.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	21/03/23	78.200	39,100.00	500.00

AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	21/03/23	78.300	39,150.00	500.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	21/03/23	79.550	39,775.00	500.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	21/03/23	79.850	39,925.00	500.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	21/03/23	80.450	80,450.00	1,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	21/03/23	28.400	21,328.40	751.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	22/03/23	36.500	36,500.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	22/03/23	37.160	37,160.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	22/03/23	37.360	37,360.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	22/03/23	37.260	37,260.00	1,000.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	22/03/23	118.300	59,150.00	500.00
DOHOL	DOĞAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş.	22/03/23	8.650	86,500.00	10,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	22/03/23	36.400	36,400.00	1,000.00
DOHOL	DOĞAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş.	22/03/23	8.620	86,200.00	10,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	22/03/23	37.040	37,040.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	22/03/23	36.580	36,580.00	1,000.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	22/03/23	119.000	59,500.00	500.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	22/03/23	10.210	51,050.00	5,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	23/03/23	10.400	52,000.00	5,000.00
KLKİM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	23/03/23	59.350	59,350.00	1,000.00
KLKİM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	23/03/23	58.600	58,600.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ	24/03/23	37.160	37,160.00	1,000.00

	VE TİCARET A.Ş.				
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	24/03/23	37.020	37,020.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	24/03/23	37.600	75,200.00	2,000.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	24/03/23	77.650	38,825.00	500.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	24/03/23	123.100	61,550.00	500.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	24/03/23	128.700	64,350.00	500.00
HALKB	T. HALK BANKASI A.Ş.	24/03/23	11.270	56,350.00	5,000.00
HALKB	T. HALK BANKASI A.Ş.	24/03/23	11.370	56,850.00	5,000.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	27/03/23	18.200	91,000.00	5,000.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	27/03/23	18.050	90,250.00	5,000.00
HALKB	T. HALK BANKASI A.Ş.	28/03/23	10.840	54,200.00	5,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/03/23	35.640	35,640.00	1,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/03/23	56.000	56,000.00	1,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	28/03/23	76.000	76,000.00	1,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	28/03/23	76.500	76,500.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/03/23	36.460	36,460.00	1,000.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	28/03/23	121.600	60,800.00	500.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	28/03/23	122.500	61,250.00	500.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	28/03/23	119.700	59,850.00	500.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	28/03/23	120.900	60,450.00	500.00
HALKB	T. HALK BANKASI A.Ş.	28/03/23	10.940	54,700.00	5,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28/03/23	57.450	57,450.00	1,000.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	28/03/23	76.750	76,750.00	1,000.00
KLKIM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER	29/03/23	54.300	54,300.00	1,000.00

KALEKİM KİMYEVİ MADDELER
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

DOHOL	DOĞAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.S.	29/03/23	8.600	86,000.00	10,000.00
DOHOL	DOĞAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.S.	29/03/23	8.620	86,200.00	10,000.00
KLKİM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	29/03/23	54.000	54,000.00	1,000.00
KLKİM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	29/03/23	53.700	53,700.00	1,000.00
KLKİM	KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	30/03/23	57.200	57,200.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	30/03/23	76.750	76,750.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	30/03/23	78.950	78,950.00	1,000.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	30/03/23	119.300	59,650.00	500.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	31/03/23	76.250	76,250.00	1,000.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	31/03/23	115.400	57,700.00	500.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	31/03/23	76.900	61,289.30	797.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	31/03/23	34.100	34,100.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	31/03/23	34.440	34,440.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	31/03/23	34.660	34,660.00	1,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	31/03/23	40.240	40,240.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	31/03/23	78.100	78,100.00	1,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	31/03/23	39.860	79,720.00	2,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	31/03/23	40.340	40,340.00	1,000.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	31/03/23	76.450	15,519.35	203.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	31/03/23	34.600	34,600.00	1,000.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	31/03/23	115.500	57,750.00	500.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	31/03/23	116.100	58,050.00	500.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	31/03/23	116.500	58,250.00	500.00
Toplamı:				17769550.87	638789.00

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TPP							
			03/03/23	02/03/23		2,287,000.00	
			06/03/23	03/03/23		2,726,000.00	
			07/03/23	06/03/23		2,398,000.00	
			08/03/23	07/03/23		1,622,000.00	
			09/03/23	08/03/23		2,073,000.00	
			10/03/23	09/03/23		1,571,000.00	
			13/03/23	10/03/23		1,463,000.00	
			14/03/23	13/03/23		1,538,000.00	
			15/03/23	14/03/23		841,000.00	
			21/03/23	20/03/23		898,000.00	
			22/03/23	21/03/23		547,000.00	
			28/03/23	27/03/23		308,000.00	
			30/03/23	29/03/23		270,000.00	
TPP					Toplamı:	18542000.00	

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (UZUN)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
FUTURES							
F_XU0300423			28/04/23	02/03/23	5,900.000	590,000.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	03/03/23	5,849.000	584,900.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	03/03/23	5,660.000	566,000.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	03/03/23	5,600.000	560,000.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	08/03/23	5,965.000	596,500.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	14/03/23	5,860.000	586,000.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,760.000	576,000.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	15/03/23	5,661.000	566,100.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	17/03/23	5,700.000	570,000.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	20/03/23	5,626.000	562,600.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	20/03/23	5,567.000	556,700.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	20/03/23	5,507.000	550,700.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	20/03/23	5,498.000	549,800.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	21/03/23	5,430.000	543,000.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	21/03/23	5,420.000	542,000.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	27/03/23	5,530.000	553,000.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	27/03/23	5,506.000	550,600.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	28/03/23	5,407.000	540,700.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	30/03/23	5,504.000	550,400.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	30/03/23	5,473.000	547,300.00	10.00

F_XU0300423	28/04/23	31/03/23	5,337.000	533,700.00	10.00
FUTURES			Toplamı:	11776000.00	210.00

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (KISA)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
F_XU0300423			28/04/23	01/03/23	5,977.000	597,700.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	01/03/23	6,024.500	602,450.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	03/03/23	5,725.000	572,500.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	06/03/23	5,799.000	579,900.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	06/03/23	5,979.000	597,900.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	06/03/23	6,027.000	602,700.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	07/03/23	6,129.000	612,900.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	08/03/23	6,067.000	606,700.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,783.000	578,300.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	16/03/23	5,834.000	583,400.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	20/03/23	5,626.000	562,600.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	21/03/23	5,550.000	555,000.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	22/03/23	5,540.000	554,000.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	23/03/23	5,621.000	562,100.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	24/03/23	5,668.000	566,800.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	30/03/23	5,525.000	552,500.00	10.00
F_XU0300423			28/04/23	30/03/23	5,530.000	553,000.00	10.00
					Toplamı:	9840450.00	170.00
						72585577.99	1239458.00